
iVHH 10 ť MIR 10 ;ť MIR 10 MIR 10
Dodatek č. 5 smlouvy „o dodávce SW ShiftMaster ajeho servisu

a údržbě“

číslo: 2010-382 ze dne 23. 11.2010

uzavřená mezi

společností IVAR ID Poděbrady, s.r.o.
Se sídlem Bílkova 127, 290 01 Poděbrady

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929
nástupnická společnost firmy IVAR as., IČO: 00526622

Jednající
ICO 11821434
DIČ CZ-11821434
Bank. spojení
č.ú.

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Objednatelem : Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Adresa : Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
Zastoupený : MUDr. Lukáš Velev, ředitel
ICO : 00090638
DIČ : CZ00090638
Bank. spojení : Komerční banka, a.s.
C.ú. : 18736681/0100
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1472

(dále jen „Uživatel“)

(společně též „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sjednané v základní smlouvě v rozsahu
• 1050 pracovníků
• 23 konkurenčně sdílených licencí

na rozsah
• 1350 pracovníků
• 23 konkurenčně sdílených licencí

II.
Cena licenčního rozšíření SW

1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence.

a) Kalkulace původní ceny licence pro 1050 pracovníků a 23 konkurenčně sdílených licencí.

• • Ivar ID Poděbrady, sr o, Bílkova 127, 29001 Poděbrady-Kluk, tel: 325610,181,325610505

‚ I I -

-

____________________

IC: 11821434 DIC: Cz! 1821434 Firmaje zapsána vOR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929



iVflP IB IVflR IB iVAR In iVAR iii ť 1VflP W
b) Kalkulace ceny rozšířené licence pro 1350 pracovníků a 23 konkurenčně sdílených licencí.

c) Kalkulace ceny rozšíření licencí

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí bez DPH.
DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

V souladu se zákonem o

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši
bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

e) Cena pro rok 2025 a následující roky se upravuje navýšením o inflační koeflcient stanovený mírou inflace
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (procentní změna průměrné cenové
hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), kterou vyhlašuje Cesky statistický
úřad. V době účinnosti smlouvy je míra inflace zveřejněná na
www.czso.cz!csu!czso/inflace spotrebitelske ceny

III.
Úprava ceníku služeb poskytovatele nad rámec základní SW Hot-Line podpory

1. Ceník služeb uvedený ve smlouvě v příloze číslo 2, v tabulce „SLUŽBY a VÝKONY -

se nahrazuje tabulkou a doplňkovým ujednáním:
ceník platný pro rok 2008“

Ivar ID Poděbrady, s.ro., Bílkova 127,29001 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505

iVP W IČ: 11821434 DIČ: CZI 1821434 Firmaje zapsánav ORu MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929



iVfl ID 1VflP 10 iVflP ID iVP ID iVP ID

Cena pro rok 2025 a následující roky se upravuje navýšením o inflační koeflcient stanovený mírou inflace vyjádřené

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (procentní změna průměrné cenové hladiny za 12

posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), kterou vyhlašuje Cesky statistický úřad. V době účinnosti

smlouvy je míra inflace zveřejněná na https ://www.czso.czlcsu!czso/inflace_spotrebitelske ceny

Iv.
Obecná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy č. 20 10-382 ze dne 23. 11.2010 a souvisejících dodatků zůstávají nedotčeny

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

V Jihlavě, dne V Poděbradech, dne

202401 17
2024.01.31 21:18:06 +01,00‘
08:18:15+0100‘

Za Uživatele Za Poskytovatele

• • Ivar ID Poděbrady, sro., Bílkova 12‘7, 29001 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505

‚ I ‘

‚

_____________________

IC: 11821434 DIC CZ11821434 Firmajezapsánav ORu MS v Praze,voddiluC, vložce Č 354929




